ПРОЕКТ

Контрольно-счетная палата муниципального образования
«Город Саратов»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________ № ___________

Об утверждении требований к отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг),
закупаемых контрольно-счетной палатой
муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении
Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)», руководствуясь решением Саратовской городской Думы от
26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального
образования «Город Саратов»:

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых
контрольно-счетной палатой муниципального образования «Город Саратов»,
в форме перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении
которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе
характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену
отдельных видов товаров, работ, услуг (далее – Перечень), (Приложение).

2. Применять Перечень при планировании закупок для обоснования
объекта и (или) объектов закупки.

3. Пересматривать требования к отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) не реже одного
раза в год.

4. Разместить настоящее распоряжение в течение семи рабочих
дней в единой информационной системе в сфере закупок
(www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Город Саратов» www.kspsaratov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. председателя
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
«Город Саратов»                                                                            Т.А. Антонова